

IL RETTORE

Bari, 3 giugno 2019

Prot. n. 13954

Agli Ill.mi Sigg.

Componenti del Senato Accademico

p.c. Ai Componenti del Consiglio di Amministra-

zione

Al Dirigente Alle OO.SS.

Al Consiglio degli Studenti

Loro Sedi

OGGETTO: Riunione ordinaria del Senato Accademico. Ordine del giorno.

La S. V. è invitata ad intervenire alla riunione ordinaria del

SENATO ACCADEMICO

che avrà luogo il giorno <u>10 giugno 2019, alle ore 09.00</u> presso la Sala Consiliare del Politecnico di Bari – Via Amendola n. 126/b, per la discussione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

- Comunicazioni.
- Interrogazioni e dichiarazioni
- Ratifica Decreti Rettorali

PROGRAMMAZIONE E ATTIVITA' NORMATIVA

- Relazione relativa agli esiti della ricognizione in riferimento alla identificazione e quantità dei rifiuti, anche speciali in tutte le sedi del Politecnico di Bari rifiuti speciali Proposte attuative
- 2 Proposta Multilicenza Software NI LabVIEW per Politecnico di Bari
- 3 Convenzione tra Campus Party Italia S.r.l. ed il Politecnico di Bari
- 4 Adesione al network Università per la Pace: rete delle Università

PERSONALE

- 5 Autorizzazione a risiedere fuori sede
- Proposta del Consiglio di Dipartimento Interateneo di Fisica di attivazione delle procedure di reclutamento di un ricercatore a tempo determinato nel s.s.d. FIS/01 Fisica sperimentale, ai sensi dell'art. 24, c. 3, lett. a) della l. 240/10
- 7 Chiamata docenti

RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

- 8 Accordo quadro tra le Università pugliesi nell'ambito dell'educazione alla legalità
- 9 Protocollo d'intesa tra Politecnico di Bari e Polizia Postale per la prevenzione e contrasto dei crimini informatici sui sistemi informativi "critici"
- 10 Protocollo d'intesa tra il Politecnico di Bari e Materias Srl
- 11 Accordo di collaborazione tra il Politecnico di Bari e Fondazione ENI Enrico Mattei
- Accordo quadro tra Politecnico di Bari, Istituto Salesiano SS Redentore, Confindustria Bari e Bat e ANCE Bari e BAT
- Accordo quadro tra il Politecnico di Bari e il Galileo Galilei Italian Institute Parere
- 14 Convenzione quadro tra Politecnico di Bari e E.L.D.A.I.F.P. Ente Lucano per la Diffusione dell'Automazione e Formazione Professionale

- 15 Accordo quadro tra Politecnico di Bari e l'Associazione di promozione sociale con "Masseria Cultura"
- Accordo quadro tra Politecnico di Bari e AB Analitica S.r.l.
- Accordo Quadro per la definizione di Road Map Strategiche tra ArcelorMittal Italia S.p.A. e AM INVESTCO ITALY S.p.A.e Politecnico di Bari
- Proposta di convenzione tra l'Università di Birjand (Iran) e il Politecnico di Bari nell'ambito del Corso di Dottorato in Ingegneria Meccanica e Gestionale.

f.to Prof. Ing. Eugenio Di Sciascio